
Veranstalter: RC Grafenbach NÖ Süd

18. Grafenbacher Radsporttage ÖM Straße Amateure
Jugendförderungsrennen

Datum: Sonntag, 21. Mai 2017

Distanz 54,0 km Ergebnisliste: Frauen/Juniorinnen/Frauen Master
Schnitt 37,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

WINDISCH Veronika1661. 1982 AUT 1:27:32ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk  100 106 760 44

HARTL Manuela1632. 1975 GER 1:27:38ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk [+0:06]100 074 145 21

GEHNBÖCK Sylvia1623. 1979 AUT 1:28:54FORMAT RC [+1:22]100 100 809 10

BIRLI Nathalie1614. 1992 AUT  "Union RRT Pielachtal  "100 101 178 88

SCHÖNAUER Petra1545. 1971 AUT 1:32:09RC ARBÖ Felbermayr Wels [+4:37]100 350 273 87

SCHOBER Sophie1576. 1986 AUT 1:34:12RC ARBÖ SK Voest [+6:40]100 152 060 45

GÖTZINGER Elisa1647. 1998 AUT - 1 Runde(n)ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk  100 350 711 40

HAUSMANN Birgit1688. 1972 AUT  "ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk  100 160 572 21

GRUBER Katharina1699. 2000 AUT  "ARBÖ Rapso Knittelfeld  100 350 534 57

HEILING Dagmar15810. 1968 AUT  "RC Grafenbach NÖ Süd  100 145 372 50

KOVACS Petra17011. 2000 HUN  "GYAC  100 236 222 11

WILLINGER Petra15912. 1966 AUT  "RC ARBÖ SK Voest  100 134 625 70

FERNBACH Laura15213. 2000 AUT  "RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding  100 351 507 60

ROSSI Marion17114. 1985 AUT  "RC ARBÖ SK Voest  100 536 912 01

KONRAD Angelika15315. 1966 AUT  "Racing Team Club IRIS Graz  100 350 697 26

Nicht in der Wertung:

HOFMANN Anna160 1984 AUT DNFARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk100 160 420 63

FERNBACH Lisa150 2000 AUT DNFRC ARBÖ ANF Auto Eder Walding100 351 508 61

Anzahl der Starter: 17
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 7

Das Kommissarskollegium

Distanz 54,0 km Ergebnisliste: Frauen
Schnitt 37,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

WINDISCH Veronika1661. 1982 AUT 1:27:32ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk  100 106 760 44

HARTL Manuela1632. 1975 GER 1:27:38ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk [+0:06]100 074 145 21

GEHNBÖCK Sylvia1623. 1979 AUT 1:28:54FORMAT RC [+1:22]100 100 809 10

BIRLI Nathalie1614. 1992 AUT  "Union RRT Pielachtal  "100 101 178 88

SCHÖNAUER Petra1545. 1971 AUT 1:32:09RC ARBÖ Felbermayr Wels [+4:37]100 350 273 87

SCHOBER Sophie1576. 1986 AUT 1:34:12RC ARBÖ SK Voest [+6:40]100 152 060 45

GÖTZINGER Elisa1647. 1998 AUT - 1 Runde(n)ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk  100 350 711 40

HAUSMANN Birgit1688. 1972 AUT  "ARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk  100 160 572 21

Nicht in der Wertung:

HOFMANN Anna160 1984 AUT DNFARBÖ ASKÖ Graz RLM Stmk100 160 420 63

Anzahl der Starter: 9
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 4

Das Kommissarskollegium

Distanz 54,0 km Ergebnisliste: Juniorinnen
Schnitt 36,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

GRUBER Katharina1691. 2000 AUT 1:29:12ARBÖ Rapso Knittelfeld  100 350 534 57

KOVACS Petra1702. 2000 HUN 1:30:32GYAC [+1:20]100 236 222 11

FERNBACH Laura1523. 2000 AUT 1:32:09RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding [+2:57]100 351 507 60

Nicht in der Wertung:
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FERNBACH Lisa150 2000 AUT DNFRC ARBÖ ANF Auto Eder Walding100 351 508 61

Anzahl der Starter: 4
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 54,0 km Ergebnisliste: Frauen Master
Schnitt 36,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

HEILING Dagmar1581. 1968 AUT 1:29:12RC Grafenbach NÖ Süd  100 145 372 50

WILLINGER Petra1592. 1966 AUT 1:30:57RC ARBÖ SK Voest [+1:45]100 134 625 70

ROSSI Marion1713. 1985 AUT 1:37:21RC ARBÖ SK Voest [+8:09]100 536 912 01

KONRAD Angelika1534. 1966 AUT 1:37:42Racing Team Club IRIS Graz [+8:30]100 350 697 26

Anzahl der Starter: 4

Das Kommissarskollegium
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